

Objednávka č.:

85/2019

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 29.03.2019

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Toal. papier HARMONY EXCLUSIVE á 8 ks	40	bal	2,46	2,95	98,40	19,68	118,08
2.	Rukavice NINA latexové	36	pár	0,50	0,60	18,00	3,60	21,60
3.	Rukavice Ansell ECONOHANDS plus	11	pár	1,33	1,60	14,63	2,93	17,56
4.	Umyvadci prostriedok JAR	24	ks	1,83	2,20	43,92	8,78	52,70
5.	Savo GLANC	24	ks	2,50	3,00	60,00	12,00	72,00
6.	Mr. PROPER	24	ks	2,75	3,30	66,00	13,20	79,20
7.	Osviežovač vzduchu	12	ks	1,25	1,50	15,00	3,00	18,00
8.	Osviežoba GLADE 300 ml	12	ks	2,50	3,00	30,00	6,00	36,00
9.	Domestos 750 ml	20	ks	1,58	1,90	31,60	6,32	37,92
10.	WC záves 40 g	30	ks	0,50	0,60	15,00	3,00	18,00
11.	Bref Power Aktiv 50 g	50	ks	1,25	1,50	62,50	12,50	75,00
12.	Savo Originál 1 l	12	ks	1,25	1,50	15,00	3,00	18,00
13.	Utierka ŠVÉDSKA 50 x 60 cm	20	ks	1,67	2,00	33,40	6,68	40,08
14.	Utierka ŠVÉDSKA 250 g/m2 30 x 30 cm	24	ks	0,67	0,80	16,08	3,22	19,30
15.	Vrecká na odpad 35 l, 50 ks	50	ks	0,83	1,00	41,50	8,30	49,80
16.	Sáčok HD PE 60 l, 20 ks	70	ks	0,75	0,90	52,50	10,50	63,00
17.	Nákolenník JOE	4	ks	1,58	1,90	6,32	1,26	7,58
18.	Čiapka ELY, výstražná,	12	ks	3,75	4,50	45,00	9,00	54,00
19.	Tričko prac. LEAF OLIVER	12	ks	4,58	5,50	54,96	10,99	65,95
20.	Bunda prac. FROME výstražná	2	pár	24,92	29,90	49,84	9,97	59,81
21.	Obuv prac. HUMMER O2	3	pár	32,42	38,90	97,26	19,45	116,71
22.	Obuv prac. ISLAND IBIZA OB FO HRO, čierno-oranžová	3	pár	36,58	43,90	109,74	21,95	131,69
23.	Obuv pracovná DOG DOBRMAN O1, sivá	1	pár	20,83	25,00	20,83	4,17	25,00
24.	Obuv prac. DOG BOXER O1 členková	1	pár	19,58	23,50	19,58	3,92	23,50
25.	Obuv prac. DIORIT O2	1	pár	29,92	35,90	29,92	5,98	35,90
26.	Obuv prac. METEOR O2	3	pár	31,58	37,90	94,74	18,95	113,69
27.	Záhradníky BRIGHTON	3	ks	24,92	29,90	74,76	14,95	89,71
28.	Montérky pás BRIGHTON	9	ks	21,08	25,30	189,72	37,94	227,66
29.	Bunda prac. SIRIUS BRIGHTON	10	ks	24,08	28,90	240,80	48,16	288,96
30.	Okuliare ochranné G4000	2	ks	5,00	6,00	10,00	2,00	12,00
31.	Rukavice JOKI, máčané v nitrile, modré veľ. 07, 08, 09, 10	2	pár	0,75	0,90	1,50	0,30	1,80
32.	Resp. SPIRO, P2, skladací s ventilkom	4	ks	0,83	1,00	3,32	0,66	3,98
33.	Okuliare BV 24 zväracie	1	ks	6,62	7,94	6,62	1,32	7,94

Predpokladaná cena s DPH

2 002,13 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

TATRA BANKA, a. s.

číslo: 2924871913/1100

OBEC OSČODNICA



.....

pečiatka a podpis